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خبـــــر
  2 متهم موادمحترقه 

دستگیر شدند
فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی 
از کشف 228 هزار و 936 عدد موادمحترقه 
خبر داد و گفت: در این رابطه 2 متهم دستگیر 
شدند. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: مأموران 
پلیس خراسان جنوبی اخباري مبني بر حمل و 
جابه جایی و همچنین نگهداری مواد محترقه 
به صورت غیرمجاز در  سطح استان دریافت 
کردند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی 
شهرستان نهبندان و پلیس اطلاعات استان در 
این راستا و با هدف جمع آوری مواد محترقه، 
طي هماهنگي قضائي، از یک واحد صنفي و 
همچنین در بازرسی از یکدستگاه خودرو در 
محورهای مواصلاتی 228 هزار و 936 عدد 
انواع مواد محترقه غیر مجاز کشف و ضبط 
کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
بیان داشت: مأموران در این رابطه  2 متهم را 
دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت سیر 
مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شدند. 
سردار فرشید با اشاره به افزایش چشمگیر 
مواد محترقه در سالجاری نسبت به سال 
گذشته به خانواده ها توصیه کرد: به منظور 
جلوگیری از حوادث ناگوار و خطرات احتمالی 
مراقبت بیشتری نسبت به فرزندان خود داشته 
و چنانچه به مواردی در خصوص فروش و 
عرضه موادمحترقه غیرمجاز در صنوف و اماکن 
عمومی برخورد کردند سریعا موضوع را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام نمایند.

دکتر قلابی به دام افتاد
هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
به  اقدام  که  قلابی  دکتر  ازدستگیری 
واردنمودن داروهاي غیرمجاز قاچاق با ترکیب 
مخدر می نمود، خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری بیان داشت: مأموران پلیس امنیت 
عمومی استان با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی دریافتند فردی که خود را به عنوان 
دکتر معرفی و داراي تعدد سفر به کشورهاي 
عربي حوزه خلیج فارس است، اقدام به 
واردنمودن داروهاي غیرمجاز با ترکیب مخدر 
مي نماید. وی افزود: در این راستا با تحقیقات 
گسترده و میداني محل فعالیت نامبرده 
شناسایي و مأموران پلیس نظارت بر اماکن 
عمومي شهرستان بندرعباس با هماهنگي 
قضائي از محل مربوطه بازرسي به عمل آورده 
و تعداد 6 هزار و 994 عدد انواع قرص و شربت 
خارجي غیرمجاز کشف و متهم را نیز دستگیر 
کردند. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان 
اینکه متهم در بازجویي به بزه انتسابي اقرار 
و عنوان داشت که قرص هاي مکشوفه را از 
طریق سفر به کشورهاي خارجه از جمله 
امارات وارد نموده است، تصریح کرد: پرونده 
به دادسرا ارسال و مشارالیه به اتهام قاچاق 
کالا و تهدید علیه بهداشت عمومي در اختیار 
مقام قضائی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان با بیان اینکه فروش داروی 
غیرمجاز سلامت جامعه را به خطر می اندازد از 
شهروندان خواست: اخبار و اطلاعات خود در 
این خصوص را از طریق تلفن 110 به پلیس 

اعلام کنند.

با تلاش ماموران پلیــس امنیت اقتصادی 
اســتان البرز اعضای باند ۵ نفره کلاهبرداری 
از شــرکت های بیمه از طریــق ایجاد تصادف 
ساختگی دستگیر شدند. سردار حمید هداوند 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از فعالیت 
یک باند حرفه ای کلاهبرداری از طریق ایجاد 
تصادف سوری در اســتان های البرز و تهران 
مطلع و بررســی موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افــزود: برابر تحقیقات ماموران 
محرز شــد که اعضای یک باند ۵ نفره با ایجاد 
تصادف صوری و جعل اســناد پزشــکی اقدام 
به کلاهبرداری از شــرکت های بیمه کرده و با 
جابه جایی متعدد وجــوه مورد کلاهبرداری از 

این طریق اقدام به پولشویی می کنند. فرمانده 
انتظامی اســتان البرز اضافه کــرد: در ادامه 
با احــراز کلاهبرداری متهمان بــا هماهنگی 
مقام قضایــی ۵ نفر در این زمینه دســتگیر و 
در تحقیقات تکمیلی 38 فقــره کلاهبرداری 
کشف شد. ســردار هداوند با بیان اینکه ارزش 
کلاهبرداری های صورت گرفته توسط این باند 
40 میلیارد ریال برآورد می شود، خاطرنشان 
کرد: متهمان بــا تکمیل پرونده بــرای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
ارشدترین مقام انتظامی استان البرز در پایان 
گفت: شــهروندان عزیز در صــورت اطلاع از 
فعالیت باندهای اینچنینی می توانند موضوع را 
از طریق شماره تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

رئیس پلیس فتا اســتان خراسان جنوبی از 
کشــف پرونده ای خبر داد که فردی با ارسال 
پیامک انبوه به تلفن افــراد از طعمه های خود  
کلاهبــرداری  290 میلیون ریالــی می کرد. 
سرهنگ قدرت الوانی گفت: فردی به پلیس فتا 
مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام داشت: »مدتی 
قبل از یک شماره تلفن ناشناس برای اینجانب 
پیامکی با این مضمون که از شما در قوه قضائیه 
شکایت شده است )ســامانه ابلاغ الکترونیکی 
قوه قضائیه( و برای مشاهده شــکوائیه بر روی 
لینک موجــود در پیامک کلید کنید، ارســال 
شد که با ورود به این لینک از من خواسته شد 
برای مشاهده شــکوائیه مبلغی را واریز نمایم 

که پس از وارد کردن اطلاعات حســاب بانکی 
متوجه برداشــت مبلغ 290 میلیــون ریال از 
حساب بانکی خود شدم، لذا من از این موضوع 
ناراضی بوده و تقاضای رســیدگی دارم.« این 
مقام ســایبری افزود: به منظور رســیدگی به 
شــکایت این شــهروند بزه  دیده و احقاق حق 
وی، بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگی 
به این موضوع را در دســتور کار خود قرار داده 
و پرونده اولیه در این خصوص تشــکیل شــد. 
ســرهنگ الوانی افزود: با اقدامات تخصصی و 
فنی انجام شده توســط کارشناسان پلیس فتا 
و استخراج مستندات و ادله دیجیتال لازم، فرد 
کلاهبردار که در خارج از استان زندگی می کرد، 

شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی پول به 
حســاب فرد بزه دیده برگشــت داده شد و در 
ادامه پرونده برای سیر مراحل قضایی به دادسرا 
ارسال شد. ســرهنگ الوانی خاطر نشان کرد: 
کاربران از هرگونه کنجکاوی در فضای مجازی 
خودداری نموده و از کلیک برروی لینک موجود 
در پیامک های ارسالی از طرف مجرمین سایبری 
جدا خودداری نماینــد و در خصوص پیامک 
سامانه ثنا به این نکات توجه نمایند که پیامک 
اصلی سامانه ثنا فاقد لینک است، همچنین این 
پیامک از سرشماره شخصی برای افراد ارسال 
نمی شود، برای مشــاهده آن نیاز به واریز وجه 
نیســت، ابلاغ الکترونیک برای کسانی ارسال 

می شود که در ســامانه ثنا ثبت نام کرده  باشند 
و در پایان در صورت دریافت پیامک ســامانه 
ثنا که حــاوی لینک پرداخت اســت، کاربران 
به هیچ عنوان بر روی لینک کلیک نکنند بلکه 
eblagh.(با مراجعه به سایت رسمی مربوطه

adliran.ir(، نسبت به بررسی صحت پیامک 
دریافتی اقدام نمایید. رئیس پلیس فتا استان 
خراســان جنوبی گفت: ســایت پلیس فتا به 
www.cyberpolice. آدرس الکترونیکی

ir آماده دریافت گزارش هــای مردمی بوده و 
کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار ،حوادث 
و رویداد های ســایبری را از این سایت دریافت 
نمایند. همچنین شــماره تمــاس 096380 
مربوط بــه مرکز فوریت های ســایبری پلیس 
فتا به صورت شــبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف محموله 
بزرگ پوشــاک و پارچه قاچاق به ارزش 100 میلیارد ریال 

خبر داد. سردار محمدرضا هاشــمی فر بیان داشت: ماموران 
اداره نظــارت بر اماکــن عمومی پلیس اطلاعــات و امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان در پی کسب خبری مبنی بر 
اینکه فردی در راستای سودجویی با 
بهره گیری از بازار شب عید اقدام به 
ورود و انباشت مقادیر قابل توجهی 
پوشاک و پارچه قاچاق کرده و قصد 
دارد طی چند روز آینــده آنها را به 

بازار تزریق کند، بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادنــد. وی افزود: ســرانجام پس از چندیــن روز کار دقیق 
اطلاعاتی و رصد هوشــمندانه، انبار مرکــزی و محل دپوی 
کالای قاچاق در حاشیه کلانشــهر اصفهان شناسایی و پس 
از هماهنگی با مرجــع قضائی تیم های عملیاتــی به همراه 
کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت استان از محل بازدید 
به عمل آوردند. جانشــین فرمانده انتظامی استان اصفهان با 
اشاره به کشــف مقادیر زیادی پوشــاک و پارچه خارجی که 
همگی فاقد اســناد و مدارک معتبر گمرکی بوده و به صورت 
قاچاق تهیه شده بودند، گفت: کارشناسان مربوطه ارزش این 
محموله را 100 میلیارد ریال برآورد کردند که در این خصوص 

انبار مذکور به صورت آنی توسط ماموران پلمب شد. 

کوتـــاه

فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان از دســتگیری فردی 
با بیــش از 40 میلیارد ریال کلاهبرداري با تاســیس بنگاه 
املاک خبر داد. ســردار غلامرضا جعفری بیان داشــت: در 
پي وصول چندین فقره پرونده با موضــوع کلاهبرداري به 
پلیس آگاهي استان که متهم با تاسیس بنگاه املاک جعلي و 
تبلیغ واهي نسبت به رهن منازل، افراد بي بضاعت با تنظیم 
قرارداد صوري در ســال 1398 و کلاهبرداري به میزان 40 
میلیارد ریال اقــدام کرده بود، پیگیــري موضوع به صورت 

تخصصــي در دســتور کار کارآگاهان پلیس قــرار گرفت. 
وي افــزود: کارآگاهان اداره مبارزه بــا جعل و کلاهبرداري 
اســتان با انجام اقدامات اطلاعاتي و بهره گیري از شیوه هاي 
پلیســي متهم متواري که اهل و ســاکن بندرعباس بوده را 
در شهرستان شبستر شناســایي و ضمن هماهنگي قضائي 
و اعزام یک تیم درعملیات پلیســي و غافلگیرانه نامبرده را 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانوني به پلیس آگاهي استان 
انتقال دادند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهارداشت: 

متهم در بازجویي هاي به عمل آمده پس از مواجهه با دلایل 
و مستندات موجود به بزه انتسابي اعتراف و پرونده متشکله 
به دادسرا ارسال و متهم پس از قرار صادره روانه زندان شد. 
سردار جعفری با بیان اینکه خوشــبختانه دستگیري متهم 
منجر به خوشحالي بي وصف مالباختگان شد، تصریح کرد: 
مبارزه با پدیده جعل و کلاهبرداري با جدیت در دستور کار 
پلیس قرار دارد و شهروندان درخواســت می شود تا قبل از 
انجام هر گونه معاملات ملکي نســبت به استعلام سوابق و 
مستندات و احراز هویت و پس از حصول اطمینان اقدام به 
خرید و فروش نموده تا ان شاءا... قرباني و گرفتار افراد سودجو 

و کلاهبردار نشوند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 

تصادف ساختگی، شگرد کلاهبرداران

کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک جعلی

دپوی میلیاردی پوشاک و پارچه 

دستگیری عاملان قمار اینترنتی
رئیس پلیس فتا استان لرستان از دستگیری متهمان سایبری 
که با تبلیغ سایت های شرط بندی اقدام به فریب کاربران فضای 
مجازی می کردند، خبر داد. سرگرد حسین سپهوند گفت: در 
راستای اقدامات پیشگیرانه از جرائم سایبری، کارشناسان پلیس 
فتا شهرستان کوهدشت موفق شدند عاملان قمار اینترنتی که 
اقدام به تبلیغ و فعالیت در سایت های شرطبندی می نمودند را 
شناسایی کنند. وی افزود: با توجه به تبلیغات فریبنده ای که 
از سوی اینگونه افراد در فضای مجازی صورت می گیرد، عده 
زیادی از هموطنان با رویای کسب درآمد جذب اینگونه سایت ها 
شده و قربانی ترفند کلاهبرداران می شوند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: پس از هماهنگی های صورت گرفته با مقام قضائی 
۵ نفر از عاملان شرط بندی شهرستان کوهدشت دستگیر و 
تحویل مراجع قضائی شدند. سرگرد سپهوند گفت: در تخقیقات 
بعمل آمده 6 حساب مرتبط با سایت های شرط بندی با گردش 
حساب بیش از 2 میلیارد ریال  از متهمان کشف و مسدود شد. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: راه اندازی و فعالیت در زمینه 
قمار و سایت های شرط بندی جرم بوده و هموطنان در صورت 
مواجهه با هر گونه موارد مشکوک می توانند مراتب را از طریق 
نشاني پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  بخش 
ارتباطات مردمي گزارش و یا با خط 096380 با کارشناسان 

پلیس فتا در میان بگذارند.

11 کشته در تصادف پژو و کامیون 
مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی فارس گفت: در حادثه رانندگی در محور قطرویه 
نی ریز- سیرجان 11 نفر کشته و سه نفر مصدوم شدند. 
حسن همتی بامداد افزود: این حادثه بین یکدستگاه سواری 
پژو و کامیون ایسوزو روی داد. وی ادامه داد: به دنبال وقوع 
این حادثه 2 دستگاه آمبولانس به محل اعزام و مصدومان به 

بیمارستان شهدای نی ریز منتقل شدند.

۵ نفر در رودخانه غرق شدند

فرماندار سرباز اعلام کرد که ۵ نفر به دنبال غرق شدگی 
در دو حادثه در رودخانه این شهرستان جان خود را از دست 
دادند. فرماندار سرباز سیستان وبلوچستان بیان کرد: 3 نفر از 
اعضای یک خانواده در رودخانه سرباز در محدوده روستای 
»فیروزآباد« شهرستان راسک که مهمان بودند و 2 نفر دیگر 
در محدوده بخش »پارود« که از اهالی روستای »جکوکی« 
بودند در پی غرق شدگی جان باختند. وی ضمن اشاره به 
اینکه سرباز از پرآب ترین رودخانه  های سیستان و بلوچستان 
است، گفت: بی احتیاطی و عدم آشنایی به فنون شنا علت 

این حوادث تلخ بوده است.


